TENDER NOTICE

CMH CHHOR, CHHOR CANTT

- 1. Sealed quotations are invited from chemists/ druggists (Government License holder) to supply "LOCAL PURCHASE MEDICINE ON DIALY BASIS" and PVMS (NA) Bulk LP for year 2024-2025 (from 1st July 2024 to 30 June 2025). Chemists / druggists applying for contract should have experience of supplying local purchase medicine on daily basis to the Government hospitals. Interested parties will offer maximum rebate/ discount on retail price of medicines.
- Local purchase contract terms and conditions and application forms can be obtained from Medical store, CMH Chhor office on payment of Rs. 4000/- during office hours on any working day.
- 3. Tender in sealed envelope marked on the top as "TENDER FOR LOCAL PUCHASE MEDICINES ON DAILY BASIS" and TENDER FOR PVMS BULK LOCAL PURCHASE MEDICINES should be personally brought by intending contractors or their authorized representative by 1100 hours 20th February 2024. Tender will be opened at 1200 hours on the same day in the presence of all contractors/ representatives (Technical Bid only).

4. The board of officers reserves the right to reject/ accept any quotation according to PPRA rules. This advertisement can also be seen PPRA website.

Commanding Officer CMH Chhor

Tel: 0238-577051

ثينذرنونس

(برائے الی مال 2025-2024)

ا۔ منظور شدہ السنس کے حامل کیمسٹس اؤرکسٹس سے روزانہ کی بنیاد پرلوکل پر چیز میڈیین اور PVMS (NA)/Bulk LP کی سپاؤ برائے مالی سال 2025-2024 (کیم جولائی 2024 سے 30 جون 2025 تک) کیلئے ادویات اؤسپوز یہل آئٹر کی قیت پرزیادہ سے زیادہ ڈسکاونٹ کے ساتھ سر بمہر ٹینڈرمطلوب ہیں۔کنٹر یکٹ (معاہدہ) کے لئے درخواست دینے والے کیمسٹس اڈرکسٹس کا کسی بھی فورسز کے بہتال کو ہر قشم کی بہترین ادویات مہیا کرنے کا تجربہ ہوتا جا ہے۔

۔ سربمبر بندعلیحدہ علیحدہ ٹیکنیکل اور کمرشل کوٹیشن (Single Stage Two Envelope) جس کے اوپر کی جانب " ٹینڈر برائ لوکل پر چیز میڈیسن روزانہ کی بنیاد پر اور PVMS BULK LOCAL PURCHASE MEDICINE" لکھا ہو، جو کہ ٹھیکیداران یا ان کے مجاز نمائندگان مور خد 20 فرور ک 2024 کودن 11 ہے تک اپنا ٹینڈرکوٹیشن MO I/C میڈیکل سٹور کے دفتر میں جمع کرواسکتے ہیں جوائ دن ان کے مجاز نمائندگان کے سامنے (صرف ٹیکنیکل بڈ) 1200 ہے کھولی جا کیں گی۔

۔۔۔ پر چیز کنٹر یکٹ کی شرائط وضوابط اور درخواست فارم بمعہ شرائط مبلغ -4000 روپ (نا قابل واپسی) کے یوش میڈیکل سٹور، سی ایم ایچ چھورے دفتر می اوقات کے دوران کسی بھی یوم کار میں حاصل کی جاسکتی ہیں۔

سم۔ بورڈ کسی ایک یا تمام پیشکشوں کو PPRA قوانین کے تحت مستر دکرنے کاحق محفوظ رکھتا ہے۔ بیاشتہار PPRA کی ویب سائٹ پر مجی

ویکھاجاسکتاہے۔

ى-ايم-انج چولكين

نيليفون فمبر 577051-0238